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Anexa 1 – Legea nr.176/2010 

DECLARAŢ IE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsempata, 	 'V7L' Q6-79/6(---7:-79} ---V-( 0/2/ 	, având functia 

de  	GO(!51  G(E- 	j‘y,f  la 1 ,"MMIŞZIJ)Iftt  f 	t ţ  
CNP  , 	_ 	 , 

12-715.0 \f`ki 
  

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie r ăspundere 

că  impreună  cu familia i)  detin urmâtoarele: 

*1) Prin familie se In ţelege so ţul/so ţ ia ş i copiii aflaţ i in intretinerea acestora. 

1. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 

Adresa sau zona 	Categoria* 
Anul 

dobândirii 
Suprafa ţal 

Cota- 
parte 

Modul de 
dobândire 

Titularul l) 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă ; (5) alte categorii de 

terenuri extravilane, dac ă  se afl ă  1n circuitul civil. 
*2) La "Titular" se men ţ ionează, 1n cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţul/so ţ ia, 

copilul), iar în cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate "in alte ţă ri. 

Adresa sau zona Categoria* 
Anul 

dobândirii 
Suprafa ţa 

Cota- 
parte 

Modul de 
dol3ândire  

Titu1aru12)  

/ &)1,c(7 e. v.c.:-  

_ 4,. 	/.,- 

1 



* categoriire indicate su'r: (l) apartarnent; (2) casd cle locuit; (3) casa o. ""*lii,ili#f;:ffiilfiil1i:
prodLrcjie.

*2) l.,a "-l-itular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietaril0r.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transp,ort

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

: l'-..,r, Miirca .

) rr;r i / i:., tl
--1f, 'J

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de artii 9i

nurmismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare

insumati depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul

Rom6niei la momentul declarbrii.

enoiaonandlrii ...,i i!
;i.s

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinnte in

ulltimele l2 luni

Natu'ra lunuluihstiiinat ;

Data ,

initi6inniii
Persoada cfitre care,s*a

instr6,inat

{
.,"; i" ':

.tnc
f1!l:
lli'r



Anexa 1 - Legea nr.l76[,/0'10

IV. Active financiare

l. Conturi gi clepozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi invesitire,

inclusiv cardurile cle credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strdindtate.

iipu; :l

';1.; Fr irA i'::t y:""c f]
,y' t-lifi ,l-ll ' ,i;q.., ,r r- t- , i;" (".

*Caregoriile inclicate sunt; (t) cont curenl sau echivalente (inclusiv cqrd); (2) depozit banca'r s'tu

echivalente, (3) fondttri de investilii sau echivalente, inclusivfonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare 6e vor declara cele afbrente anului-fiscal anterior).

2. plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordarte, daci valoarea de pia{d insumati a

tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclLrsiv investiliile 9i participdrile in strdinbtate.

Emitent titlu/societatea in care persoana este

€ctionar, sau asociaV.beneficiar de'inrprumut ,,;T$11I#iHffi

*Categoriile inrJicate.yunt; (l) hartii tle valoare deyinute ltitluri de stal, certificate, obligayiuni)' (2)

crc{iuni sauparli sr,tciale tn societdyi comerciale, (3) tmprumuturi acordale tnnume personal'



Anexa I - Legea nr.l76l2r\l0
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de ,euro

pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in straindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{o bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi arlte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depilqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subl'en{ionate fafi de valoarea de pia{ii' din
perrtea unor persoane, organiza(ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale setu

institu{ii publice romAneqti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontiri de cheltuieli, altele

decit cele ale angajatorului, a cdror valoare individuali dep[geqt,e 500 de euro*

$e*iciSlurrpl
ge'ne?etor 

:

I .l . Titular

1.2. So{/so!ie

1.3. Copii

*Se excepteazir de la declarare c'adourile ;i tratayiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al Il-
lea.



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:
Se vor declara

Anexa 1 - Legea nr.l76lil,0llJ

ale declarantului qi ale membrilor s[i de familiie, realizate in ultimul an fiscal inctreiiat

Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi complet[rile ulterioare)

inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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Cine a realizat venitul 
Sursa venitului: 
Nume, adresa 

Servicini prestat/obieetui 
generator de venit 

Venitui anual 
incasat 

7. Venituri din 

	

	ş i din jocuri de noroc premii 

7.1. Titular 
— 	  

7.2. Soţ/so ţ ie 

7.3. Copii 

— 

din 8. Venituri 	alte surse 

8.1. Titular 

8.2. Soţ/so ţ i4; 	fbr  ,7- C-  -  pţ  ,r--Wi rbP7717' 	r-4-' 

/91-76' C-- fi-i`o VS- 
8.3. Copii 

Prezenta declara ţ ie constituie act public ş i răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 

caracterul incomplet al datelor men ţ ionate. 

Data completă rii 

42-0 -2400;   

6 


